СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОУКРАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕСМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
от 25 сентября  2020 года                                                                                               № 2
п.Новоукраинский

«Об избрании председателя и секретаря депутатов

Совета депутатов Новоукраинского

сельского  поселения»

                                    Совет депутатов Новоукраинского сельского поселения

РЕШИЛИ:

1. Избрать председателем Совета депутатов  Новоукраинского сельского поселения  - Бойченко Татьяну Алексеевну.
2. Избрать секретарём Совета депутатов Новоукраинского сельского – Гапошкину Оксану Юрьевну.

Председатель Совета депутатов

Новоукраинского сельского поселения:                                                             Т.А.Бойченко